Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01115 | Caderno 1

Dispensa

          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO
2021-2024

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DISPENSA 01.05.03.24

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Canarana-Bahia, torna público que deseja
realizar a contratação direta para prestação de serviço de licenciamento de software para gestão
de ACS (Agentes Comunitários de Saúde). Com georreferenciamento e geração de dados para
envio ao e-SUS para atender demandas da secretaria de saúde desta municipalidade. Diante disso,
abre o prazo de 03 (três) dias úteis a partir desta publicação, para que os interessados encaminhem
seus pedidos de esclarecimentos bem como solicitação da planilha referencial para confecção de
propostas para o e-mail: cotacao@canarana.ba.gov.br, ou presencialmente no setor de licitações,
sito à Av. Rio Branco s/n, CEP: 44.890-000-Centro Canarana/BA. BASE LEGAL: Artigo 75,
Inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.

Canarana-Bahia, 05 de março de 2024.

Mila Charlane Cedro Dourado
Secretária de Saúde

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5C57B9CBA14156E04F090F539353BE57

		2024-03-05T13:42:40-0300